
____________________________________ ____________________________________ 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - OMNICOMPRENSIVO DI AMANDOLA 
Via Carlo Baiocchi, 1 - 63857 AMANDOLA FM - Tel. 0736847516 - E-mail: apis004007@istruzione.it 

Codice Meccanografico: APIS004007 - Codice Fiscale: 80007950449  –  PEC: apis004007@pec.istruzione.it 

Sito Web: http://www.iis-amandola.edu.it  con sezioni associate 
 

INFANZIA AMANDOLA 
Piazzale Togliatti 3 

 63857 AMANDOLA (FM) - Tel. 0736847315  

PRIMARIA AMANDOLA 
Via Cesare Battisti 84 

 63857 AMANDOLA (FM) - Tel. 0736840762 

SEC. I GRADO AMANDOLA 
Via Cesare Battisti 84 

 63857 AMANDOLA (FM) -  Tel. 0736840763 

INFANZIA MONTEFORTINO 
Via A. Petetta 

 63858 MONTEFORTINO (FM) - Tel. 0736859144 

PRIMARIA MONTEFORTINO 
Via A. Petetta 

 63858 MONTEFORTINO (FM) - Tel. 0736859144 

SEC. I GRADO MONTEFORTINO 
Via A. Petetta  

 63858 MONTEFORTINO (FM) - Tel. 0736859144 

INFANZIA S.VITTORIA IN MATENANO 
Via Farfense, 5  

63028 S.VITTORIA IN M. (FM) - Tel. 0734780800 

PRIMARIA S.VITTORIA IN MATENANO 
Viale della Vittoria  

63028 S.VITTORIA IN M. (FM) - Tel. 0734780110 

SEC. I GRADO S.VITTORIA IN MATENANO 
Viale della Vittoria  

63028 S.VITTORIA IN M. (FM) - Tel. 0734780119 

IST.TEC. ECONOMICO - Via Carlo Baiocchi, 1 
63857 AMANDOLA (FM) - Tel. 0736847516 

I.P.S.C.T. - Viale della Vittoria 
63028 S.VITTORIA IN MATENANO (FM) - Tel. 0734780814 

 

Prot. n. 9720  del 15 ottobre 2019 

Al Direttore dell’U.S.R. Marche – Ancona 
Al Dirigente dell’U.S.R. Ufficio IV Ascoli P. – Fermo 

Alle Istituzioni Scolastiche delle Provincie di Ascoli P. e Fermo 
Al Sindaco del Comune di Amandola 

Al Sindaco del Comune di Montefortino 
Al Sindaco del Comune di S. Vittoria in Matenano 

All’Amministrazione Provinciale di Fermo 
Via e-mail istituzionale 

All’Albo dell’Istituto on line 
 
OGGETTO:  Chiusura dell’Istituzione Scolastica nelle giornate prefestive a.s. 2019/20 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto il Calendario scolastico regionale per l’anno scolastico 2019/20; 
Vista la Delibera n. 3 del Verbale n. 1 del 01/10/2019 del Commissario straordinario Prof. Giorgio Sancricca; 
Vista la normativa attualmente vigente in materia di chiusura nei giorni prefestivi in periodi di sospensione  
          delle attività didattiche 

 

DISPONE 
 

La chiusura dell’Istituzione Scolastica nelle seguenti giornate prefestive: 
 

Data Giorno Motivo sospensione attività 

2 Novembre 2019 Sabato Commemorazione Defunti 

24 dicembre 2019 Martedì Prefestivo vacanze natalizie 

28 dicembre 2019 Sabato Prefestivo vacanze natalizie 

31 dicembre 2019 Martedì Prefestivo vacanze natalizie 

4 Gennaio 2019 Sabato Prefestivo vacanze natalizie 

11 Aprile 2019 Sabato Prefestivo di Pasqua 

01 Giugno 2019 Lunedì Chiusura da Delibera Commissario 

11  Luglio 2019 Sabato Prefestivo estivo 

18 Luglio 2019 Sabato Prefestivo estivo 

25 Luglio 2019 Sabato Prefestivo estivo 

1 Agosto 2019 Sabato Prefestivo estivo 

8 Agosto 2019 Sabato Prefestivo estivo 

14 Agosto 2019 Sabato Prefestivo estivo 

22 Agosto 2019 Sabato Prefestivo estivo 

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Rita Di Persio 
 

APIS004007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009720 - 15/10/2019 - A34 - Calendario scolasti - U

Firmato digitalmente da RITA DI PERSIO

mailto:apis004007@pec.istruzione.it
http://www.iis-amandola.edu.it/

		2019-10-15T14:46:45+0200
	DI PERSIO RITA




